导体套管
Data Solutions
??
????????????????????? nVent ERICO Cadweld ??
??????????????????
????
材料 : 铜
Table 1/5
物料号 订货号 完成 类型 长度  (L) 厚度  (T) 直径  (Ø)
S429F1J 镀锡 喇叭形 9.53mm 0.38mm 5.38mm
S429F1C12 镀锡 喇叭形 19.05mm 0.38mm 3.4mm
S4292A 镀锡 直向型 12.7mm 0.38mm 9.65mm
S4291W12 镀锡 直向型 19.05mm 0.38mm 8.53mm
S429F1W 镀锡 喇叭形 11.11mm 0.38mm 8.53mm
S429F2A12 镀锡 喇叭形 19.05mm 0.38mm 9.65mm
S4291W 镀锡 直向型 11.11mm 0.38mm 8.53mm
S429F3M12 镀锡 喇叭形 19.05mm 0.38mm 6.15mm
S429F1F 镀锡 喇叭形 9.53mm 0.38mm 4.27mm
S429F2E 镀锡 喇叭形 12.7mm 0.38mm 10.87mm
S429F1W12 镀锡 喇叭形 19.05mm 0.38mm 8.53mm
We connect and protect
nVent.com | 1
物料号 订货号 完成 类型 长度  (L) 厚度  (T) 直径  (Ø)
S429F1S 镀锡 喇叭形 11.11mm 0.38mm 7.62mm
S4291N12 镀锡 直向型 19.05mm 0.38mm 6.81mm
S4292E 镀锡 直向型 12.7mm 0.38mm 10.87mm
S429F2E16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.38mm 10.87mm
S429F2A 镀锡 喇叭形 12.7mm 0.38mm 9.65mm
S429F1N12 镀锡 喇叭形 19.05mm 0.38mm 6.81mm
S429F1N 镀锡 喇叭形 11.11mm 0.38mm 6.81mm
S4291J 镀锡 直向型 9.53mm 0.38mm 5.38mm
S4291F 镀锡 直向型 9.53mm 0.38mm 4.27mm
Table 2/5
物料号 订货号 完成 类型 长度  (L) 厚度  (T) 直径  (Ø)
S429F4M16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.51mm 19.02mm
S4292J16 镀锡 直向型 25.4mm 0.51mm 12.19mm
S429F2J16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.51mm 12.19mm
S429F2N 镀锡 喇叭形 14.29mm 0.51mm 13.72mm
S429F3F16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.51mm 19.81mm
S4292J 镀锡 直向型 12.7mm 0.51mm 12.19mm
S429F4C16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.51mm 11.84mm
S4292S 镀锡 直向型 14.29mm 0.51mm 15.37mm
S429F2J 镀锡 喇叭形 12.7mm 0.51mm 12.19mm
S429F3F 镀锡 喇叭形 17.46mm 0.51mm 19.81mm
S4293F 镀锡 直向型 17.46mm 0.51mm 19.81mm
S429F4K16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.51mm 16.92mm
S429F2N16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.51mm 13.72mm
S429F4P16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.51mm 20.29mm
S429F2S 镀锡 喇叭形 14.29mm 0.51mm 15.37mm
S429F2W16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.51mm 16.71mm
S429F2S16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.51mm 15.37mm
S4292N 镀锡 直向型 14.29mm 0.51mm 13.72mm
B1332G 镀锡 直向型 25.4mm 0.79mm 8.74mm
S429F3N16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.64mm 22.4mm
Table 3/5
物料号 订货号 完成 类型 长度  (L) 厚度  (T) 直径  (Ø)
nVent.com | 2
B1331V 镀锡 直向型 25.4mm 0.79mm 6.1mm
S429F3S20 镀锡 喇叭形 31.75mm 0.64mm 23.62mm
B1331Y 镀锡 直向型 25.4mm 0.79mm 6.73mm
S17F 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.79mm 8.74mm
B1332C 镀锡 直向型 25.4mm 0.79mm 7.92 –
792mm
S20F 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.79mm 6.1mm
S09F 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.79mm 8.33mm
B1332L 镀锡 直向型 25.4mm 0.79mm 9.93mm
B1332Q 镀锡 直向型 25.4mm 0.79mm 10.92mm
S429F4T20 镀锡 喇叭形 31.75mm 0.64mm 24.94mm
S05F 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.79mm 9.93mm
SBS11C 镀锡 倒角 20.64mm 0.79mm 5.38mm
PBS24F 镀锡 喇叭形 38.1mm 0.79mm 20.19mm
S07 镀锡 倒角 25.4mm 0.79mm 17.04mm
B1331H 镀锡 直向型 25.4mm 0.64mm 2.69mm
S01 镀锡 倒角 25.4mm 0.79mm 14.25mm
B1331K 镀锡 直向型 25.4mm 0.79mm 3.56mm
SBS12C 镀锡 倒角 26.99mm 0.79mm 5.38mm
S01F 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.79mm 14.25mm
SBS10 镀锡 直向型 25.4mm 0.79mm 4.32mm
Table 4/5
物料号 订货号 完成 类型 长度  (L) 厚度  (T) 直径  (Ø)
B112 镀锡 直向型 26.99mm 0.79mm 5.38mm
S07F 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.79mm 17.04mm
S06F 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.79mm 12.19mm
S429F3K16 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.64mm 21.13mm
B1331L 镀锡 直向型 25.4mm 0.79mm 4.32mm
S02F 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.79mm 15.52mm
S03F 镀锡 喇叭形 25.4mm 0.79mm 11.56mm
SBS13C 镀锡 倒角 38.1mm 0.79mm 5.38mm
SBS09C 镀锡 倒角 25.4mm 0.79mm 8.33mm
H102 180170 直向型 25mm 1.05mm 4.3mm
S429F4X24 镀锡 喇叭形 38.1mm 0.89mm 27.28mm
H102F 180390 喇叭形 26mm 1.05mm 4.3mm
nVent.com | 3
物料号 订货号 完成 类型 长度  (L) 厚度  (T) 直径  (Ø)
S429F5A24 镀锡 喇叭形 38.1mm 0.89mm 33.83mm
H101 180140 直向型 26mm 1mm 6mm
S429F5B24 镀锡 喇叭形 38.1mm 0.89mm 28.8mm
H105 180230 直向型 23.5mm 1mm 3mm
H113F 180360 喇叭形 26mm 1mm 8mm
H106F 180250 喇叭形 26mm 1mm 15mm
H117 180430 直向型 25mm 1mm 7mm
H106AF 180260 喇叭形 35mm 1mm 15mm
Table 5/5
物料号 订货号 完成 类型 长度  (L) 厚度  (T) 直径  (Ø)
S429F5F24 镀锡 喇叭形 38.1mm 0.89mm 34.93mm
H11F 180320 喇叭形 26mm 1mm 13mm
S429F5E24 镀锡 喇叭形 38.1mm 0.89mm 31.09mm
H103 180180 直向型 25mm 1.2mm 5.3mm
S429FY922 镀锡 喇叭形 34.93mm 1.98mm 21.16mm
180380 180380 镀锡 喇叭形 25mm 2.4mm 5.3mm
?
??
???? nVent ???????????????? nVent ??????? www.nvent.com ??????????? nVent ?????????????????????????? nVent
?????????????????????????????????/??????????
nVent.com | 4
©2026 nVent。所有  nVent 标志和徽标均由  nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。 nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
?????????:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 5